
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   00.00.0000   Санкт-Петербург   №   00 
 

 

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии 

Ленинградской области от 27.08.2018 № 5 «Об утверждении 

организационно-распорядительных документов оператора 

персональных данных – Управления ветеринарии Ленинградской 

области» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Управления 

ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством приказываю: 

1. В Приложении 7 «Перечень должностей служащих (работников) 

Управления ветеринарии ленинградской области, замещение которых 

предусматривает осуществление обработки персональных данных либо 

осуществление доступа к персональным данным» приказа Управления 

ветеринарии Ленинградской области от 27.08.2018 № 5 «Об утверждении 

организационно-распорядительных документов оператора персональных 

данных – Управления ветеринарии Ленинградской области» внести 

следующие изменения: 

- «отдел государственного ветеринарного надзора Управления» 

именовать «отдел государственного надзора в области обращения с 

животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии 

Управления» в соответствующем падеже. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник Управления ветеринарии 

Ленинградской области        Л.Н. Кротов 

 
 
 
 

 


